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おひざにだっこ

のおはなし会 
土曜おはなし会 

おひざにだっこ

のおはなし会 
土曜おはなし会 

対象 
乳幼児（0～3 歳）

と保護者 

幼児～小学生と

保護者 

乳幼児（0～3 歳）

と保護者 

幼児～小学生と

保護者 

曜日 

時間 

第 1・3火曜日 

11 時から 
第 1・3土曜日 

11 時から 
第 2・4木曜日 

11 時から 
第 2・4土曜日 

11 時から 

12 月 
12/2 

12/16 

12/6 

12/20 

12/11 

12/25 

12/13 

12/27 

1 月 
1/6 

1/20 

（休館※） 

1/17 

1/8 

1/22 

1/10 

1/24 

2 月 
2/3 

2/17 

2/7 

（休館※） 

2/12 

2/26 

2/14 

2/28 

3 月 
3/3 

3/17 

3/7 

3/21 

3/12 

3/26 

3/14 

3/28 

山鹿市立図書館 

おはなし会の 

お知らせ 

※ 1/3（土）は年末年始、2/21（土）は蔵書点検休館のためおはなし会もお休みします。 

予約はいりません 

対象年齢問わずどなたでも 

ご参加いただけます！ 


