

山鹿市立図書館

おはなし会の お知らせ



	ひだまり図書館		こもれび図書館	
	おひざにだっこ のおはなし会	土曜おはなし会	おひざにだっこ のおはなし会	土曜おはなし会
対象	乳幼児（0～3歳） と保護者	幼児～小学生と 保護者	乳幼児（0～3歳） と保護者	幼児～小学生と 保護者
曜日 時間	第1・3火曜日 11時から	第1・3土曜日 11時から	第2・4木曜日 11時から	第2・4土曜日 11時から
12月	12/2 12/16	12/6 12/20	12/11 12/25	12/13 12/27
1月	1/6 1/20	(休館※) 1/17	1/8 1/22	1/10 1/24
2月	2/3 2/17	2/7 (休館※)	2/12 2/26	2/14 2/28
3月	3/3 3/17	3/7 3/21	3/12 3/26	3/14 3/28

※ 1/3（土）は年末年始、2/21（土）は蔵書点検休館のためおはなし会もお休みします。



予約はいりません
対象年齢問わらずどなたでも
ご参加いただけます！